1
A Honeywell Company
certified Qualitysystem
ISO 9001 / EN 29001
Reg. Nr. 10529
350/03/98
Ölfeuerungsautomat
Für Gebläsebrenner bis 30 kg/h im

CH-8157 Dielsdorf
TF 974 / 976  MIT SOCKEL
BESTELLANGABEN
ARTIKEL BESTELLTEXT ART. NR.
Steuergerät Typ TF 974 02524
Steuergerät Typ TF 976 02526
Sockel Sockel 701 ABEN 7 70011
Einschiebeplatte PG-Platte 70502
wahlweise Kabelklemmplatte 70501
Flammenfühler MZ 770 S 50001
wahlweise MZ 770 S mit Steckschaft 51001
wahlweise IRD 1010 rechts 16501
IRD 1010 axial 16502
IRD 1010 links 16503
UVD 970 16702
Halter zu Flammenfühler Halter zu MZ 770 S 59100
wahlweise Halter M 74 zu IRD oder UVD 59074
Anschlusskabel Fühlerkabel 3-polig, 0.6 m, mit Aderendhülsen 7236001
Anschlusskabel Fühlerkabel 2-polig, 0.5 m, mit Aderendhülsen 7225001
Obige Bestellangaben beziehen sich auf die Normalausführung.
Das Verkaufsprogramm umfasst auch Spezialausführungen. Technische Änderungen vorbehalten.
IRD 1010
UVD 970
STECKSCHAFT MZ 770 S
7,5
HALTER ZU MZ 770 S
35
45,5
134,
5
8,5
8
ø1
8
12,3 ø14
67,5
16
13
ø8
,0
29 50
104
44
23,5
FOTOWIDERSTAND MZ 770 S
62
,5
4,
5
38
,5
24
86
Individuelle
Einschiebeplatte
PG 11
60
24
30
30
44
M4
Erdung
Rückstellknopf
57-60
25
35
30
ø16 mm, für Kabel-
durchführung von unten
16
HALTER M74 ZU IRD ODER UVD
ø 14